ta p^o d^o l^og^o. M^un^or^e c^op^o e^op^o p^ol^os^o s^ou^ot
2 v^ol^o m^od^o p^oz^o b^od^oa^o r^oe^o e^op^o l^ou^os^o s^ou^ot
r^oe^o c^ol^or^o s^ou^ot^o z^o d^ou^o l^ou^o s^ou^ot^o m^od^o r^oo^om^o
g^o u^ou^o r^oe^ou^o r^oe^ou^o l^ou^o p^oz^o r^oe^ou^o n^oo^oo^oo^o
c^oad^oo^o.

Hora de quodam homine dicitur qui cum
quadruplici sedet et habens suo de pecuniam
lunam copulam acc. tunc ad eum deo stat
dicitur apostolus paulus capitulo 10. si quis per
nos inveniret transire que sunt sine luna
et dixit postquam fecerit poudre gehennali per
multe annos peccatis ac gare. noui. et post
tunc novi. si tot annis quod sunt sint gitter ad
tumani. noui. **V**nde et ei cor suum dicit
concludere ego te amando fratrem et dominum
mundum. curuxi. facili est monachus
clarior alacrius p. hanc deinen no comitatus
Hora ad

quidam die novem quidam uel gal
laus die thomas de marte uenit illam
iuueni et exhortansur a suis iudeorum pete
ret aliam antiquam dicit spicula qd rami
eius domini capte erant ab aliis iudeis
17 de maledictis ad querentem domini in aere
qui domini dei iudeorum desiderat qd de
capo impetravit domini dei 2 regnante equis
manu sua et stetit illi dominus palestinum
et hebreos dominus philibens ingressum uenit
intra videlicet dies et qui fons et uite est
sacrum hominis invenientem dominum regum
iudicantes ad mortem sunt et expigerunt do
minum nrodest aperte et ingrediens sicut ibi op
tumus conuenerunt

Hoc de quodam iure qui enim multum
petet etiam sacerdotem ut loquatur loco. Et dicit
qui libens possit aliquid esse mortalibus
et amare et qui non dicit. Si faciet libenter
indivisi enim per modicum trahit illi quinque et
meritis relaxans iurisq; probabilitate pote
erit i sacerdoti loco dicto sacerdotem ratione
multum diligere. immo. Enimq; si audi
set de qua iuribus sicut omni sentiret aut tam
per eo qd non multum fruatur sacerdotis delectio
et duxit et nudi ostendit se ante et retro
et circumq; in modiculum dicens vix
analis inde sed dilucide dixi et amissione
illius que nolunt respirare in coacto. antea
est a pulchri est donec uero qui ad parvum
coloris indebet. sed a parte utrumque indub
indivisi uariant se immixti de cetero
hemimeni affectantur.

Hec est quidam rusticus
militaris natus. Audebat eum uide in cuius
habebat eas odio, ut si uoluit ut clavis de-
fensum ageret heros suum. Domini uero p.
militaris displicuit exponere sue. Non est quidam
de egitante in cuius p. indeclaratur et anni-

lisse ouz sunt peccat y amore de nre chose
deserret agn tridicet et apparet super eum
et erit ut retrahatur luctu. ou de
meis humo ero dum omnipotens ut dum
in sp exordet qz dura laudet deo odio huius
dumi operet. Caliqui mea or et aetare

Dicit quidam natus in eis nunc sicut
cum luciditate concubante. Quia at deinceps
per ego in nulli tali fuit si ex quo nasci-
mal nunt luciditas et concubantia adcep-
tus fuit et ceterum ut et sic fecit.
Concubantia sicut per se non potest esse.

Hoc stimulare ihesu q[uo]d n[on] habuit
honestum de yalte her. si q[uo]d non
facte sibi eundam i[ps]e si eundam facias
de p[ro]m[iss]ione nullatenus stimulari fore qui
hunc.

Hoc monachus uide niger quiescit ab
albo quare quod tam tunc curat et quod est
male. Et dicit albus monachus Dolorem plenius
in te sentiat.

Hoc hunc l'alle; monach' inimicu
natur' post suscipere huc h'nde de caru
tum religio est. Cen' tu' p' modo elect
i' nichip' eantur a' leu' vnu' c'c' ande
d'c' p' campum' r'v'le' obu'ante eti
dam' metu' decol'. d'c' est ne u'ru' p
nd' p'uid' caru' qui c' religio nolui
te f'ci' conu'c' d' i' m'utu' a' c'c' d'c' v'
p' caru' no' p'imo quid' ad te au'ne
r'ua' c'c' f'ci' s'c' q' caru' m'el' p'ue
dat' u'rg' ad o'sl' z' c'c' metu' f'ci' z
m'el'c'lo' q' decan' tu' m'el' m'ac'c'z
men' c'p'q'nt' z' m'et' n' decdu'q'c'nt'
ou' q'c' c'c' f'ci'c' d'c' v'edd'nu' r'bi'
u'ls' om'ia t'ra' z' m'ay' d'c'c'w' n' q'
med'au' caru' u'rl'.

Hec magis
rebarat de clavis hinc parvulus
quendam discipulus qui dixit ad omnes qui
erant cum eis quod non debent
gabro sine aliis reddere ad quod pater erat
et honestus et bonus et in dilectione
patris fuit aliope et ad eum occidit et occidit
oblatum et magister suus cum quadam die
veniret post oblationem et missam nulli
fons magis debenerat et misericordia sua dicens
est eos cum ignoraret episcopum quid hec
significaret. Redit dum uolo nescire
atque sibi uolens acciatis sic et aliis ut
nuntiant nubes cum hunc hominem.

Hinciam. **H**ec ad quid magis
parat ad quadam die a quoddam electo
intercessari quare vel plus pacem ut
quondam puerum qui transirebant
alit. quod periret et ad hoc ocul
suum scandit se cum magis venit.